ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06 августа  2015 года

	№7/350-2

	г.Ясный

Об изменении состава участковой избирательной комиссии

№ 1867

В связи с заявлениями о досрочном сложении своих полномочий членов комиссии с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 1867,  на основании пункта 1 статьи 27, подпункта «а» пункта 6, пункта 11 статьи 29, пункта 3.1 статьи 22 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 части  6, части 10 статьи 5, пункта 3 статьи 10 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,

территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Освободить   от обязанностей  членов с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 1867 Бртаеву Зибу Барлыковну, Ворфоломееву Татьяну Николаевну и Есенгильдину Айнагуль Жаксылыковну до истечения срока полномочий на основании личных письменных заявлений.

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии №1867 с правом решающего голоса:

- Провоторова Дмитрия Александровича – 17.04.1987 года рождения, образование среднее специальное, техника-программиста ООО «Городское коммунальное управление», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Матаеву Жумабике Турабаевну – 11.04.1963 года рождения, образование среднее специальное, уборщика  муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр», предложенную собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 1867.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на Сесёлкину Н.И., секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной                                                                      избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной                                                                          избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина